consutum, hoc scripsit.

Extrait du fragment de cartulaire intitulé Liber de eot~tte<u</t-

nibus et Merfa<t~M~ ville MoHtt~fMM/an!, fol. 14' Y°, col. 1.

Voy. sur ce document la note placée en bas de page, t. I, p. 255.

5J.CS Penne. 1243-44. Dimanche 20 mars.

(J. 305. Toulouse, III, n" 37. Original scellé.)

Juramentum consulum Pennae Agennensis, videlicet,

Hugonis Petiiparii, Virgilii Ramundi, Bernardi de Vila

de Molans, B. Barrau, P. Willelmi, B. Martini, probo-
rum hominum et aliorum ejusdem \illae, a quindecim
annis etsupra, de pace Parisiens! fideliter servanda.–fdn

cujus rei testimonium, nos, predicti consules et homines

de Penna, universi et singuli, presentem paginam sigillo

nostro communitatis seu universitatis nostre facimus

sigillari. Actum est apud Pennam, anno Domini M°cc° XL"

tercio, dominica in Passione Domini, mense marcii. ))

Sceau de la ville de Penne en Agenois(Lot-et-Garonne, arr.

de YiUeneuYe-sur-Lot) cire blonde sur ruban de soie rouge et

jaune; décrit dans l'Inventaire sous le n° 5571. Voy. l'obser-
vation à la suite du n° 3011.

5166 Port-Sainte-Marie. 1243-44. Dimanche

20 mars.

(J. 306. Toulouse, III, n° 76. Original scellé.)

Juramentum consulum de Portu S. Mariae, videlicet,
Bernardi de Prissac, Petri Mealha, Bernardi de Riparia,
W. de Molendino, Seguini de Boveria, Vitalis de Munaus,

proborum hominum, nec non aliorum ejusdem villx a

quindecim annis et supra, de pace Parisiensi fideliter ser-

vanda. « In cujus rei testimonium, nos predicti con-

sules et homines de Portu Beate Marie, universi et singuli,

presentem paginam sigillo nostro communitatis seu uni-

versitatis nostre sigillamus. Actum est apud Portum

Beate Marie, anno Domini M"ce" XL"tertio, dominica in

Passione Domini, mense marcii. ))

Sceau de la ville de Port-Sainte-Marie, en Agenois (Lot-et-
Garonne, arrondissement d'Agen); cire blonde sur lacet de soie

rouge, blanche et jaune décrit dans l'Inventaire sous le n° 5572.

5167 1243-44. Mercredi 23 mars.

(J. 197. Champagne, V, n" 57. Original sceiïe.)

Alanus de Roceyo, miles, notum facit se domino suo

Theobaldo Navarrse regi, Campanise et Briœ comiti, pro
centum et decem libris Pruvinensium, vendidisse medie-
tatem cujusdam nemoris, cum ejusdem tresfundo, quod

quidem nemus, Grossa silva nominatum et desuper Jon-

query situm, de eodem rege in feodum tenebat item reco-

gnoscit a se quemdam hominem suum de corpore nomine

Perrotum, dictum Botesac, de Castellione super Marnam,

prsefato rege donatum fuisse. a In cujus rei testimo-